別記第７号
	地すべり防止区域内行為
	終了（廃止・中止）届

	年　　月　　日

和歌山県知事　様

[bookmark: _GoBack]               　　　　　　　　　　　　　　  申請者　住所
　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印

	(法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)

　下記のとおり、地すべり防止区域内行為を終了（廃止・中止）したので、地すべり防止区域管理業務取扱要領の規定により届け出ます。
記

	届の区分
	　地すべり防止区域内行為

	地すべり防止区域の名称

	行為の場所

	地目及び地積

	土地所有者の住所及び氏名

	行為の目的

	廃止・中止の理由

	行為の概要・数量

	許可年月日及び番号
	　　年　　月　　日　　　　第　　　　号

	許可期間
	　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	終了(廃止・中止)年月日
	　　年　　月　　日

	その他参考事項

	＜添付書類＞・位置図  ・許可書の写し　・完成図面（平面断面等）
・写真（工事前、工事中、完成）
※振興局建設部に２部（正・副）提出のこと。